

## РЕШЕНИЕ

<u>24 октября 2023 года</u>

№ 68/2-5

г. Уфа

О прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№96, 97, 98, 99, образованных в местах временного пребывания избирателей

В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

## РЕШИЛА:

1.В связи с окончанием избирательной кампании по выборам депутатов Государственного Собрания — Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва, состоявшихся 10 сентября 2023 года, прекратить полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков №№96, 97, 98, 99, образованных в местах временного пребывания избирателей.

- 2. Разместить настоящее решение на сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан.
- 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Ступину Г.М.

Председатель

Г.М.Ступина

Секретарь

И.Г.Дорофеева